deinceps salubri et firma Sanctione providebitis sic et non aliter
facturi pro officio suo et gratia nostra Unius Domini ob aliquam ma-
gnam causam intore esse valentem absentia minime obstantibus

Commissio ad arstimandum moler- dinum propriis impensis extructum.

Petuit ad nos Gaudus de quomodo in fundo territorium nostrorum
Paganum in Thuria et dicto aquatilis molendinum sumptu
proprio et impensis extruxerit sub ea spe. Quod sup molendinis
aliqua honesta sentia ei et successibus eius inveni. Debeat ne ex
cuiusmodi sumptu detrimentum accipiat quod ut faceremus idem
Capitaneus a nobis petijt et nos itaqz volens morem antiquum in
Fahbus romani solitum observare et ea de re certius informari vobis
de quorum prudentia et probitate confidimus committimus hanc
sentie litteram ut captato convenienti tempore ad locum Bfahi
descendat edificia prefata molendini diligenter conspiciatis
etiam illa quam proventus qui ex prefato molendinis in futurum
annis lajulis provenient taxatis et estimatis et nobis de sin-
gulis quo illis componentis fideliter per litteras vestras sigillis vestris
obsignatas informari curetis ut nos quoque sciamus qualem
sentiam dicto molendinatori ascribere debeamus Facturi pro
gratia nostra et officio dno Sahem de

Commissio ad revidendum aliquem difficilem transitum

Ex multorum subditorum nostrorum relatione accerimus quomodo in
bonis bonis B. M. in Tena et Sitt. Geneva et ob difficilem illic
via publicis et nimis securis transitum Mercatores et Doctores
ceteriqz homines multa incommoda patiuntur supplicatum igitur
nobis est ut illis eam re gratiose prospicere et in reparacionem
illius strata publicis conum bonum haredi ab eis mercatoribz
et doctozibz illuc curibus nominat Teloni conedere rogauerunt
Nos itaqz de his certiores fieri cupientes vobis de quorum fidele
et integritate confidimus committimus Pleribus Mandat ut sabi-
ta nostra Lemoris communicatione certo die et tempore iura conue-
nienter ad locum huius via iura in bonis Bfahi et Sitt. perve-
natis descendatis illiqz acceptis de incommodis eiusdem via per-
transcurantibus certis documentis et positione veritateqz huius rei
cognita locum et hanc huiusmodi puenam debite subiciatis et
revideatis et quod in premis investigaveritis et cognov-
eritis secretis huius patentibus nobis recte et veraciter describa-
tis Unius vobis de